
 
 

ZARZĄDZENIE NR 32 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie prowadzenia przez Policję poszukiwania osoby zaginionej oraz 
postępowania w przypadku ujawnienia osoby o nieustalonej tożsamości lub znalezienia nieznanych 

zwłok oraz szczątków ludzkich 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2020 r. poz. 360, 
956 i 1610) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 48 Komendanta Głównego Policji z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie prowadzenia 
przez Policję poszukiwania osoby zaginionej oraz postępowania w przypadku ujawnienia osoby o nieustalonej 
tożsamości lub znalezienia nieznanych zwłok oraz szczątków ludzkich (Dz. Urz. KGP poz. 77) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1: 

a) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) poszukiwanie opiekuńcze – poszukiwanie osoby małoletniej i nieletniej prowadzone w związku z: 

–    decyzją sądu rodzinnego o umieszczeniu nieletniego w schronisku dla nieletnich, zakładzie 
poprawczym lub innej wskazanej placówce, zawierającą zlecenie lub polecenie wydane na podstawie 
ustawy z dnia 26 października 1982 r. o postępowaniu w sprawach nieletnich (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 969), zwanej dalej „UPN”, 

–    samowolnym oddaleniem się nieletniego ze schroniska dla nieletnich lub zakładu poprawczego albo 
innej placówki, w której nieletni był umieszczony na mocy decyzji sądu rodzinnego albo 
z niepowrotem nieletniego tam przebywającego z przepustki lub urlopu w wyznaczonym terminie, 

–    samowolnym oddaleniem się małoletniego w wieku od 14 lat z domu rodzinnego, placówki 
opiekuńczo-wychowawczej, młodzieżowego ośrodka socjoterapii lub innej tego typu placówki 
zapewniającej pieczę zastępczą albo niepowracających z przepustek do tych ośrodków i placówek, bez 
znaczenia czy było to pierwsze czy kolejne świadome i celowe oddalenie się małoletniego, jeśli 
nie stwierdzono zagrożeń wynikających z pkt 3 lit. a lub b;”, 

b) pkt 16 otrzymuje brzmienie: 

„16) KSIP – Krajowy System Informacyjny Policji, o którym mowa w art. 21nb ust. 1 ustawy 
o Policji;”, 

c) pkt 20 otrzymuje brzmienie: 

„20) biuro KGP właściwe do koordynowania poszukiwań osób zaginionych – komórka organizacyjna 
Komendy Głównej Policji wyznaczona do kontrolowania, nadzorowania i koordynowania na 
terenie kraju poszukiwań osób zaginionych oraz poszukiwań opiekuńczych wszczętych na 
podstawie zawiadomienia o samowolnym oddaleniu się osoby małoletniej lub nieletniej;”, 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia 25 listopada 2020 r.

Poz. 58



d)  po pkt 20 dodaje się pkt 20a w brzmieniu: 

„20a) komórka służby kryminalnej właściwa do kontroli i nadzoru nad poszukiwaniami osób 
zaginionych komendy wojewódzkiej Policji – komórka organizacyjna służby kryminalnej 
w komendzie wojewódzkiej Policji wyznaczona do kontroli i nadzoru nad poszukiwaniami osób 
zaginionych i identyfikacją NN osób i NN zwłok;”, 

e) pkt 28 otrzymuje brzmienie: 

„28) koordynator wojewódzki ds. zaginięć – osoba wyznaczona do udzielania wsparcia konsultacyjno-
doradczego w ramach czynności poszukiwawczych realizowanych na terenie danego województwa 
oraz współpracy z CPOZ KGP w zakresie realizowanych poszukiwań osób zaginionych;”; 

2) w § 2 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Ilekroć w zarządzeniu jest mowa o kontroli, należy przez to rozumieć badanie prawidłowości 
organizowania i prowadzenia czynności poszukiwawczych w celu diagnozowania, korygowania 
i usuwania przeszkód w efektywnej ich realizacji. Kontrola jest realizowana w ramach nadzoru 
sprawowanego przez przełożonych lub wyznaczonych przez nich policjantów.”; 

3) w § 3: 

a) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. W przypadku, kiedy z przyjętego zawiadomienia lub otrzymanej informacji o zaginięciu osoby 
wynika, że osoba ta po raz ostatni przed zaginięciem mogła przebywać na terenie działania innej 
jednostki Policji, należy powiadomić przedmiotową jednostkę Policji w celu wykonania wszelkich 
niezbędnych i konkretnie wskazanych czynności poszukiwawczych zmierzających do ustalenia miejsca 
pobytu i odnalezienia osoby zaginionej na danym terenie.”, 

b) po ust. 6 dodaje się ust. 6a w brzmieniu: 

„6a. Jednostka Policji realizująca na rzecz jednostki Policji właściwej do prowadzenia poszukiwań 
czynności mające na celu ustalenie miejsca pobytu i odnalezienie osoby zaginionej, zobowiązana jest 
do wykonania czynności, o których mowa w ust. 6, niezwłocznie i nie później niż do 7 dni od 
otrzymania informacji uzasadniających ich wykonanie.”; 

4) w § 4 w pkt 14 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 15 w brzmieniu: 

„15) informacje dotyczące posiadanych przez osobę zaginioną kont bankowych i kart płatniczych.”; 

5) w § 9 ust. 5 i 6 otrzymują brzmienie: 

„5. Jeżeli w trakcie pierwszych 7 dni prowadzenia czynności poszukiwawczych okaże się, że jednostka 
Policji, w której przyjęto zawiadomienie o zaginięciu osoby, nie jest właściwa miejscowo do prowadzenia 
poszukiwania osoby zaginionej, dokumentację z wykonanych czynności przekazuje się niezwłocznie 
jednostce Policji właściwej, informując jednocześnie komórki służby kryminalnej właściwe do kontroli 
i nadzoru nad poszukiwaniami osób zaginionych komend wojewódzkich Policji nadrzędnych dla tych 
jednostek Policji pismem zawierającym uzasadnienie tej decyzji. 

6. O przejęciu sprawy poszukiwania osoby zaginionej do dalszego prowadzenia decyduje kierownik 
jednostki Policji, która otrzymała dokumentację sprawy. W przypadku wątpliwości dotyczących 
określenia właściwości miejscowej do prowadzenia poszukiwania osoby zaginionej kwestie sporne 
rozstrzygają kierownicy komórek służby kryminalnej komend wojewódzkich Policji właściwych do 
kontroli i nadzoru nad poszukiwaniami osób zaginionych nadrzędnych dla tych jednostek Policji, a w 
przypadku dalszych rozbieżności ostateczną decyzję w tym zakresie podejmuje kierownik komórki 
organizacyjnej biura KGP właściwego do koordynowania poszukiwań osób zaginionych.”; 

6) w § 12 w ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4)  zorganizować dodatkowe, adekwatne do planowanych działań, będące poza czasem służby siły oraz 
środki ze stanu jednostki Policji, w celu wykorzystania ich w czynnościach poszukiwawczych 
prowadzonych na terenie danej jednostki;”; 

7) w § 14 w ust. 1 po pkt 5 dodaje się pkt 5a w brzmieniu: 

„5a) wykorzystać techniczne środki wsparcia poszukiwań oraz dokonać ustaleń telekomunikacyjnych;”; 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 2 – Poz. 58



8) § 21 otrzymuje brzmienie: 

„§ 21. 1. Uruchomienie Child Alertu następuje na wniosek kierownika lub dyżurnego jednostki Policji 
prowadzącej poszukiwania osoby zaginionej po uprzednim stwierdzeniu zaistnienia kryteriów do jego 
uruchomienia. 

2. Podpisany przez kierownika lub dyżurnego jednostki Policji prowadzącej poszukiwania wniosek, 
którego wzór stanowi załącznik nr 7 do zarządzenia, przesyła się do akceptacji i zatwierdzenia przez 
komendanta lub dyżurnego nadrzędnej komendy wojewódzkiej Policji. 

3. Komendant lub dyżurny komendy wojewódzkiej Policji po zweryfikowaniu okoliczności zdarzenia 
oraz potwierdzeniu zasadności uruchomienia Child Alertu, zatwierdza otrzymany z podległej jednostki 
Policji wniosek, o którym mowa w ust. 2, przesyła go do CPOZ KGP oraz informuje o tym fakcie 
rzecznika komendanta wojewódzkiego Policji, jednostkę wnioskującą oraz koordynatora wojewódzkiego 
ds. zaginięć. 

4. W przypadku prowadzenia postępowania przygotowawczego w związku z zaginięciem osoby 
małoletniej, o fakcie przesłania do CPOZ KGP zatwierdzonego przez komendanta lub dyżurnego 
komendy wojewódzkiej Policji wniosku, o którym mowa w ust. 2 i 3, jednostka Policji prowadząca 
sprawę powinna niezwłocznie poinformować właściwego prokuratora. 

5. W przypadku wystąpienia wątpliwości co do zasadności wnioskowania o uruchomienie Child 
Alertu, zarówno na etapie sporządzania jak i zatwierdzania wniosku, o którym mowa w ust. 2 i 3, należy 
skonsultować decyzję z właściwym wojewódzkim koordynatorem ds. zaginięć lub koordynatorem CPOZ 
KGP. 

6. Kierownik jednostki Policji lub osoba przez niego upoważniona, po otrzymaniu z nadrzędnej 
komendy wojewódzkiej Policji informacji, o której mowa w ust. 3, zobowiązany jest do powołania sztabu 
dowodzenia, o którym mowa w § 2 ust. 1 pkt 29. 

7. W składzie sztabu, o którym mowa w ust. 6, powinna znajdować się wskazana we wniosku 
o wszczęcie Child Alertu osoba odpowiedzialna za sprawę i wyznaczona do bieżącego utrzymywania 
kontaktu z CPOZ KGP. 

8. W skład sztabu, o którym mowa w ust. 6, na każdym etapie jego funkcjonowania, wchodzi 
skierowany na miejsce koordynator wojewódzki ds. zaginięć oraz policjant komórki biura KGP 
właściwego do koordynowania poszukiwań osób zaginionych, którym należy zapewnić dostęp do 
wszystkich informacji zgromadzonych i uzyskiwanych w związku z zaistniałym zdarzeniem.”; 

9) § 22 otrzymuje brzmienie: 

„§ 22. Koordynator CPOZ KGP po otrzymaniu z komendy wojewódzkiej Policji zatwierdzonego 
wniosku, o którym mowa w § 21 ust. 3, weryfikuje go pod kątem formalnym oraz zawartości informacji 
niezbędnych do przygotowania komunikatu, o którym mowa w § 20 ust. 2, a następnie powiadamia 
kierownika komórki biura KGP właściwego do koordynowania poszukiwań osób zaginionych lub osobę 
przez niego wyznaczoną, który podejmuje decyzję o przygotowaniu komunikatu i uruchomieniu Child 
Alertu.”; 

10) w § 23 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W trakcie trwania Child Alertu wyznaczona w sztabie osoba, o której mowa w § 21 ust. 7, 
zobowiązana jest do stałego utrzymywania kontaktu z CPOZ KGP oraz bieżącego informowania 
o podejmowanych czynnościach poszukiwawczych i ich efektach.”; 

11) w § 24 po ust. 6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

„7. Po zakończeniu Child Alertu wyznaczony przedstawiciel sztabu, o którym mowa w § 
2 ust. 1 pkt 29, z jednostki Policji realizującej sprawę poszukiwań osoby zaginionej, zobowiązany jest 
w terminie do 7 dni od zakończenia Child Alertu sporządzić szczegółową analizę z przebiegu działań 
poszukiwawczych i ich efektów, którą po zatwierdzeniu przez kierownika jednostki Policji przesyła za 
pośrednictwem kierownika komórki służby kryminalnej właściwej do nadzoru nad poszukiwaniem osób 
zaginionych nadrzędnej komendy wojewódzkiej Policji do komórki biura KGP właściwego do 
koordynowania poszukiwań osób zaginionych.”; 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 3 – Poz. 58



12) w § 25: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Forma i zakres dokumentowania czynności dotyczących poszukiwania osoby zaginionej zależne 
są od poziomu poszukiwań. Każda czynność wykonana w ramach poszukiwania osoby zaginionej 
wymaga niezwłocznego jej udokumentowania.”, 

b) w ust. 4: 

- pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) spis zawartości teczki;”, 

- po pkt 1 dodaje się pkt 1a i 1b w brzmieniu: 

„1a) wykaz osób, które zapoznały się z materiałami; 

1b) kartę nadzoru;”; 

13) po § 25 dodaje się §25a w brzmieniu: 

„§ 25a. Jednostka Policji właściwa do prowadzenia poszukiwań, w przypadku nieodnalezienia osoby 
zaginionej, w ciągu 7 dni od dnia wszczęcia poszukiwań sporządza i przesyła do komórki służby 
kryminalnej właściwej do kontroli i nadzoru nad poszukiwaniem osób zaginionych nadrzędnej komendy 
wojewódzkiej Policji, informację zawierającą opis okoliczności zaginięcia, uzasadnienie przyjętego 
poziomu poszukiwań oraz zakres wykonanych czynności, zatwierdzoną przez kierownika jednostki 
Policji.”; 

14) w § 26 ust. 1-4 otrzymują brzmienie: 

„1. W przypadku prowadzenia poszukiwań osoby zaginionej zakwalifikowanej do poziomu I lub 
poziomu II, policjant prowadzący sprawę po upływie trzech miesięcy od dnia wszczęcia poszukiwań, 
a następnie po upływie każdych kolejnych sześciu miesięcy sporządza analizę i ocenę wykonanych 
czynności dotyczących poszukiwania osoby zaginionej, którą wraz z wnioskami i planem dalszego 
prowadzenia poszukiwań, po zatwierdzeniu przez kierownika jednostki Policji lub upoważnionej przez 
niego osoby przesyła do komórki służby kryminalnej właściwej do kontroli i nadzoru nad poszukiwaniem 
osób zaginionych nadrzędnej komendy wojewódzkiej Policji. 

2. W przypadku prowadzenia poszukiwań osoby zaginionej zakwalifikowanej do poziomu III, 
policjant prowadzący sprawę, po upływie sześciu miesięcy od dnia wszczęcia poszukiwań, a następnie po 
upływie każdego kolejnego roku, sporządza analizę i ocenę wykonanych w sprawie czynności 
dotyczących poszukiwania osoby zaginionej wraz z wnioskami i planem dalszego prowadzenia 
poszukiwań, po zatwierdzeniu przez kierownika jednostki Policji lub upoważnionej przez niego osoby 
przesyła do komórki służby kryminalnej właściwej do kontroli i nadzoru nad poszukiwaniem osób 
zaginionych nadrzędnej komendy wojewódzkiej Policji. 

3. Komórka służby kryminalnej właściwa do kontroli i nadzoru nad poszukiwaniem osób zaginionych 
komendy wojewódzkiej Policji po otrzymaniu dokumentacji, o której mowa w ust. 1, ust. 2 oraz w § 25a, 
dokonuje jej analizy i oceny przyjętych kierunków oraz prawidłowości wykonanych przez podległe 
jednostki Policji czynności dotyczących poszukiwania osoby zaginionej, a następnie podejmuje decyzje 
dotyczące kierunku dalszego prowadzenia poszukiwań, w tym celowości przejęcia sprawy do dalszego 
prowadzenia. 

4. W ramach kontroli komórka biura KGP właściwego do koordynacji poszukiwań osób zaginionych 
może zobowiązać właściwą jednostkę Policji do przekazywania informacji o przebiegu czynności 
realizowanych w sprawie poszukiwań osoby zaginionej znajdującej się w jej zainteresowaniu.”; 

15) w § 27 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kontrolę nad prowadzonymi przez jednostki Policji poszukiwaniami osób zaginionych sprawuje 
komórka służby kryminalnej jednostki nadrzędnej Policji właściwa do kontrolii nadzoru nad 
poszukiwaniem osób zaginionych.”; 

16) w § 29: 

a) w ust. 1: 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 4 – Poz. 58



- pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) w ciągu 72 godzin od dokonania rejestracji poszukiwania osoby zaginionej w KSIP, stwierdzono 
błędne dokonanie rejestracji;”, 

- po pkt 7 dodaje się pkt 7a w brzmieniu: 

„7a) stwierdzono na podstawie dokonanych sprawdzeń, iż zarejestrowana w KSIP osoba zaginiona 
nie istnieje, a jej dane osobowe są fikcyjne.”, 

- pkt 9 i 10 otrzymują brzmienie: 

„9) osoba zaginiona ukończyłaby 100 lat, a poszukiwania prowadzone były przez okres co najmniej 
10 lat; 

10) upłynęło co najmniej 25 lat od daty zakończenia lub wykonania ostatnich czynności 
poszukiwawczych dotyczących osoby zaginionej i przekazania teczki poszukiwania do archiwum 
wraz z usunięciem informacji dotyczących osoby zaginionej z KSIP.”, 

b) po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. Przed zakończeniem poszukiwania osoby na podstawie, o której mowa w ust. 1 pkt 7 i 7a, 
należy sporządzić decyzję o zakończeniu poszukiwania, której wzór stanowi załącznik nr 12 do 
zarządzenia i uzyskać jej zatwierdzenie przez kierownika komórki nadrzędnej jednostki Policji 
właściwej do kontroli i nadzoru nad poszukiwaniem osób zaginionych lub osoby przez niego 
upoważnionej.”; 

17) w § 30 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Decyzja policjanta o zakończeniu czynności poszukiwawczych i przekazaniu materiałów do 
archiwum po wcześniejszym zaakceptowaniu przez kierownika jednostki Policji lub osoby przez niego 
upoważnionej wymaga przesłania w celu zatwierdzenia jej przez kierownika komórki nadrzędnej 
komendy wojewódzkiej Policji właściwej do kontroli i nadzoru nad poszukiwaniem osób zaginionych.”; 

18) § 32 otrzymuje brzmienie: 

„§ 32. 1. Czynności prowadzone na podstawie decyzji sądu rodzinnego o umieszczeniu małoletniego 
w placówce opiekuńczo wychowawczej lub innej wskazanej placówce albo w celu ustalenia miejsca 
pobytu osoby małoletniej podlegającej przymusowemu odebraniu wydane na innej podstawie niż UPN, 
prowadzi się w formie administracyjno-porządkowej czynności jednorazowej, która nie jest podstawą do 
rejestracji poszukiwań w KSIP. 

2. Czynności mające na celu ustalenie przez Policję miejsca pobytu osoby podlegającej władzy 
rodzicielskiej lub pozostającej pod opieką, zlecone przez sąd na podstawie art. 598³ ustawy z dnia 
17 listopada 1964 r. – Kodeks postępowania cywilnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 1575 i 1578), prowadzi się 
w formie administracyjno-porządkowej czynności jednorazowej, która nie jest podstawą do rejestracji 
poszukiwań w KSIP.”; 

19) w § 33 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zawiadomienie o samowolnym oddaleniu się osoby małoletniej lub nieletniej w ramach poszukiwań 
opiekuńczych, przyjmuje się bezpośrednio od osoby uprawnionej, według wzoru stanowiącego załącznik 
nr 9 do zarządzenia. W przypadku gdy zawiadomienie od osoby uprawnionej zostało przekazane 
telefonicznie albo drogą mailową lub pocztową i nie zawiera informacji wskazanych w załączniku nr 9 do 
zarządzenia, należy sporządzić notatkę służbową zawierającą informacje wynikające z załącznika nr 9 do 
zarządzenia, która może stanowić podstawę do rejestracji poszukiwań w KSIP.”; 

20) w § 34 w ust. 1 po pkt 5 dodaje się pkt 5a w brzmieniu: 

„5a) dokonać ustaleń telekomunikacyjnych;”; 

21) § 35 otrzymuje brzmienie: 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 5 – Poz. 58



„§ 35. 1. Poszukiwania opiekuńcze, o których mowa w § 31 ust. 1 pkt 1 oraz administracyjno-
porządkowe czynności jednorazowe, o których mowa w § 32, prowadzi komórka organizacyjna do spraw 
nieletnich umiejscowiona w służbie prewencyjnej jednostki Policji właściwej miejscowo dla ostatniego 
znanego miejsca zamieszkania małoletniego lub nieletniego w rozumieniu przepisów art. 25-28 ustawy 
z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740), przed umieszczeniem go 
w placówce albo ośrodku. 

2. Jednostka lub komórka organizacyjna Policji po zarejestrowaniu w KSIP poszukiwań 
opiekuńczych, o których mowa w § 31 ust. 1 pkt 1, powiadamia o tym fakcie jednostki lub komórki 
organizacyjne Policji prowadzące wobec tej samej osoby poszukiwania opiekuńcze, wszczęte na 
podstawie § 31 ust. 1 pkt 2 lub 3, w celu ich zakończenia. 

3. Jednostka lub komórka organizacyjna Policji prowadząca poszukiwania opiekuńcze, wszczęte na 
podstawie § 31 ust. 1 pkt 2 lub 3 po uzyskaniu informacji o wszczęciu wobec tej samej osoby poszukiwań 
opiekuńczych na podstawie § 31 ust. 1 pkt 1, stanowiącej podstawę do zakończenia prowadzonych 
poszukiwań, niezwłocznie sporządza i przesyła do komórki właściwej do prowadzenia poszukiwań na 
podstawie § 31 ust. 1 pkt 1 informację z wykonanych czynności i dokonanych w sprawie ustaleń. 

4. Poszukiwania opiekuńcze, o których mowa w § 31 ust. 1 pkt 2 i 3, przez pierwsze 7 dni od 
zgłoszenia zawiadomienia o samowolnym oddaleniu się osoby małoletniej lub nieletniej prowadzi 
komórka organizacyjna służby kryminalnej jednostki Policji, z terenu której osoba samowolnie się 
oddaliła lub dokąd nie powróciła z przepustki. 

5. Policjant prowadzący poszukiwanie opiekuńcze, o którym mowa w § 31 ust. 1 pkt 2 i 3, po 7 dniach 
od zgłoszenia zawiadomienia o samowolnym oddaleniu się osoby małoletniej lub nieletniej sporządza 
analizę wykonanych czynności, którą wraz z materiałami sprawy przekazuje do jednostki Policji 
właściwej ze względu na miejsce zamieszkania osoby małoletniej lub nieletniej przed umieszczeniem jej 
w placówce albo ośrodku w celu dalszego prowadzenia poszukiwań przez tamtejszą komórkę 
organizacyjną służby kryminalnej. 

6. Do czasu przejęcia sprawy poszukiwań opiekuńczych wszczętych na podstawie zawiadomienia 
o samowolnym oddaleniu się osoby małoletniej lub nieletniej przez jednostkę Policji właściwą ze względu 
na miejsce zamieszkania tej osoby przed umieszczeniem jej w placówce albo ośrodku sprawę prowadzi 
jednostka Policji, która wszczęła poszukiwania opiekuńcze. 

7. W przypadku nieustalenia miejsca pobytu osoby małoletniej lub nieletniej, której poszukiwania 
wszczęto na podstawie § 31 ust. 1 pkt 2 i 3, policjant prowadzący sprawę poza analizą, o której mowa 
w ust. 5, po upływie każdych kolejnych 3 miesięcy sporządza analizę zawierającą opis okoliczności 
zdarzenia oraz podjęte w sprawie czynności, którą zatwierdza kierownik jednostki Policji. 

8. Kierownik jednostki Policji, o którym mowa w ust. 7, po każdorazowym zapoznaniu się z analizą 
o której mowa w ust. 5 i 7, może zlecić wykonywanie dalszych czynności w sprawie w ramach 
poszukiwania osoby zaginionej, jeśli okoliczności zdarzenia i wyniki podjętych czynności wskazują na 
konieczność szybkiego odnalezienia osoby z uwagi na występujące zagrożenie jej życia, zdrowia lub 
wolności. 

9. Decyzja kierownika jednostki Policji o zmianie kwalifikacji poszukiwań, o której mowa w ust. 8, 
z poszukiwań opiekuńczych na poszukiwania zwyczajne wymaga niezwłocznego dokonania zmiany 
rejestracji rodzaju poszukiwań w KSIP, poprzez dodanie nowej podstawy poszukiwań „Zgłoszenie 
zaginięcia” a następnie zakończenia uprzednio zarejestrowanych poszukiwań opiekuńczych na podstawie 
„Zawiadomienia o samowolnym oddaleniu się lub niepowrocie”. 

10. Prowadzenie poszukiwań osoby zaginionej przekwalifikowanych z poszukiwań opiekuńczych 
prowadzi się w oparciu o sporządzone zawiadomienie lub notatkę służbową, które stanowiło podstawę 
rejestracji poszukiwań w KSIP, na podstawie § 33 ust. 1.”; 

22) § 36 otrzymuje brzmienie: 

„§ 36. 1. Poszukiwania opiekuńcze wszczęte na podstawie § 31 ust. 1 pkt 1 prowadzą wyznaczeni przez 
kierownika jednostki Policji policjanci komórek organizacyjnych właściwych do spraw nieletnich służby 
prewencyjnej. 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 6 – Poz. 58



2. Poszukiwania opiekuńcze wszczęte na podstawie § 31 ust. 1 pkt 2 i 3 prowadzą wyznaczeni przez 
kierownika jednostki Policji policjanci służby kryminalnej. 

3. W komórkach organizacyjnych Policji, o których mowa w ust. 1 i 2, prowadzi się ewidencję 
poszukiwań opiekuńczych. 

4. W jednostce Policji prowadzącej poszukiwania opiekuńcze nadzór nad prowadzonymi 
czynnościami sprawuje kierownik komórki, w której są prowadzone. 

5. Nadzór nad prowadzonymi przez jednostki Policji poszukiwaniami opiekuńczymi, wszczętymi na 
podstawie § 31 ust. 1 pkt 1, sprawuje komórka służby prewencyjnej nadrzędnej komendy wojewódzkiej 
Policji. 

6. Nadzór nad prowadzonymi przez jednostki Policji poszukiwaniami opiekuńczymi, wszczętymi na 
podstawie § 31 ust. 1 pkt 2 i 3, sprawuje komórka właściwa do kontroli i nadzoru nad poszukiwaniami 
osób zaginionych nadrzędnej komendy wojewódzkiej Policji. 

7. Nadzór i kontrolę nad poszukiwaniami opiekuńczymi, wszczętymi na podstawie § 31 ust. 1 pkt 1, 
sprawuje komórka organizacyjna biura KGP właściwego do spraw prewencji. 

8. Nadzór i kontrolę nad poszukiwaniami opiekuńczymi, wszczętymi na podstawie                                                         
§ 31 ust. 1 pkt 2 i 3, sprawuje komórka organizacyjna biura KGP właściwego do koordynowania 
poszukiwań osób zaginionych.”; 

23) w § 38 w ust. 2: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) spis zawartości teczki;”, 

b) po pkt 1 dodaje się pkt 1a i 1b w brzmieniu: 

„1a) wykaz osób, które zapoznały się z materiałami; 

1b) kartę nadzoru;”; 

24) w § 40 w ust. 2 w pkt 6 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) sąd rodzinny wydał w stosunku do tej samej osoby małoletniej lub nieletniej decyzję, o której mowa 
w § 31 ust. 1 pkt 1 i na podstawie której wszczęte zostały poszukiwania opiekuńcze.”; 

25) w § 42 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Jeżeli w trakcie prowadzenia czynności identyfikacyjnych NN osoba samowolnie opuściła zakład 
opiekuńczy albo leczniczy, w którym została umieszczona i osoba uprawniona zgłosiła jej zaginięcie, 
zawiadomienie o zaginięciu włącza się do teczki prowadzonej identyfikacji NN osoby, odnotowuje fakt 
zaginięcia tej osoby w okolicznościach wprowadzonej uprzednio rejestracji NN osoby i kontynuuje dalsze 
czynności wyłącznie w ramach prowadzonej sprawy identyfikacyjnej przez okres 3 lat licząc od dnia 
zgłoszenia jej zaginięcia.”; 

26) w § 44: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W celu skutecznego prowadzenia czynności identyfikacyjnych wobec NN osoby, jej zdjęcie 
i opis należy opublikować na stronie internetowej Komendy Głównej Policji.”, 

b) po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Publikacja informacji oraz komunikatu, o których mowa w ust. 1 i 2, nie wymaga uzyskania 
zgody na ich zamieszczenie w środkach masowego przekazu.”; 

27) w § 47: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 7 – Poz. 58



„1. Po upływie terminów, o których mowa w § 42 ust. 7 i § 46 ust. 2, sporządza się analizę zebranych 
materiałów i występuje z wnioskiem o zakończenie czynności identyfikacyjnych do kierownika 
komórki właściwej do kontroli i nadzoru nad poszukiwaniem osób zaginionych i identyfikacją NN osób 
i NN zwłok nadrzędnej komendy wojewódzkiej Policji.”, 

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Zakończenie identyfikacji NN osoby zgodnie z ust. 4 wymaga sporządzenia decyzji 
o zakończeniu, zatwierdzonej przez kierownika komórki właściwej do kontroli i nadzoru nad 
poszukiwaniem osób zaginionych i identyfikacją NN osób i NN zwłok nadrzędnej komendy 
wojewódzkiej Policji lub upoważnionej przez niego osoby.”; 

28) w § 48: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) spis zawartości teczki;”, 

b) po pkt 1 dodaje się pkt 1a i 1b w brzmieniu: 

„1a) wykaz osób, które zapoznały się z materiałami; 

1b) kartę nadzoru;”; 

29) w § 57 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W celu skutecznego prowadzenia czynności identyfikacyjnych wobec NN zwłok, w razie 
uzasadnionej potrzeby ich zdjęcie i opis można opublikować na stronie internetowej Komendy Głównej 
Policji.”; 

30) w § 63: 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wniosek, o którym mowa w ust. 2, przesyła się w celu zatwierdzenia do kierownika komórki 
nadrzędnej komendy wojewódzkiej Policji właściwej do kontroli i nadzoru nad poszukiwaniem osób 
zaginionych i identyfikacją NN osób i NN zwłok.”, 

b) ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Zakończenie identyfikacji NN zwłok zgodnie z ust. 6 wymaga sporządzenia decyzji 
o zakończeniu czynności identyfikacyjnych, której wzór stanowi załącznik nr 13 do zarządzenia i jej 
zatwierdzenia przez kierownika komórki nadrzędnej komendy wojewódzkiej Policji właściwej do 
kontroli i nadzoru nad poszukiwaniem osób zaginionych i identyfikacją NN osób i NN zwłok.”; 

31) w § 64 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. O wydaniu decyzji, o której mowa w ust. 1, powiadamia się komórkę nadrzędnej komendy 
wojewódzkiej Policji właściwą do kontroli i nadzoru nad poszukiwaniem osób zaginionych i identyfikacją 
NN osób i NN zwłok.”; 

32) w § 65 w ust. 2: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) spis zawartości teczki;”, 

b) po pkt 1 dodaje się pkt 1a i 1b w brzmieniu: 

„1a) wykaz osób, które zapoznały się z materiałami; 

1b) kartę nadzoru;”; 

33) załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

34) załącznik nr 12 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

35) załącznik nr 13 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 8 – Poz. 58



§ 2. W odniesieniu do kategorii zaginięć przyjętych przed wejściem w życie zarządzenia nr 48 Komendanta 
Głównego Policji z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie prowadzenia przez Policję poszukiwania osoby 
zaginionej oraz postępowania w przypadku ujawnienia osoby o nieustalonej tożsamości lub znalezienia 
nieznanych zwłok oraz szczątków ludzkich, analizy o których mowa w § 26 ust. 1 i 2, sporządza się 
w terminach: 

1) dla kategorii I zaginięcia, zgodnie z § 26 ust. 1; 

2) dla kategorii II i III zaginięcia, zgodnie z § 26 ust. 2. 

§ 3. Poszukiwania opiekuńcze wszczęte i niezakończone do dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia 
prowadzone są na podstawie przepisów dotychczasowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

    

Komendant Główny Policji 
 
 

gen. insp. Jarosław SZYMCZYK 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 9 – Poz. 58



 
 
 
 
 

Załącznik nr 1 
 

 „ZATWIERDZAM”          ………………………………..……….. 
(komendant lub dyżurny KWP/KSP)       (miejscowość, data)   

       
WNIOSEK 

O WSZCZĘCIE CHILD ALERT 

 
do sprawy …………………………………………………………………………..……………………………. 

                           (numer sprawy, jednostka prowadząca) 

 
1. Wniosek o wszczęcie Child Alert dotyczący 

(dane personalne osoby małoletniej pozbawionej wolności bądź zaginionej, aktualne zdjęcie osoby małoletniej, opis ubioru, cechy 
charakterystyczne, w tym upośledzenia, zaburzenia psychiczne i fizyczne, czy zaginiony dysponował telefonem komórkowym, posługiwał się 
portalami społecznościowymi etc.,)  
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 
2. Dane personalne rodzica albo opiekuna prawnego 

(dane personalne ww. osób, kontakt telefoniczny etc.)  
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………..………………….. 
 

3. Opis zdarzenia  
(najważniejsze informacje dotyczące zdarzenia tj.: czas, miejsce, ewentualny kierunek lub miejsce oddalenia się osoby zaginionej,  ewentualny 
obszar poszukiwań)  
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

4. Czynności wykonane do chwili przesłania wniosku   
(czynności i sprawdzenia wykonane do chwili przesłania wniosku przez jednostkę wnioskującą) 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

5. Koordynujący działania 
(osoba odpowiedzialna za sprawę, współpracująca w zakresie Child Alert -  stopień, imię i nazwisko, jednostka Policji, nr telefonu służbowego  
i komórkowego, nr faksu oraz adres e-mail celem przesyłania informacji otrzymywanych przez CPOZ KGP, koordynacji wymiany informacji etc.) 
 
……………………………………………………………………………………………….……………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………….……………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………….…………………………………………………………… 

 
.............................................................................. 
(pieczęć i podpis kierownika lub dyżurnego  
   jednostki Policji prowadzącej poszukiwanie)          

 
Załączniki:  
(wraz z wnioskiem można przesłać materiały sprawy, notatki służbowe jeśli zostały sporządzone lub inne istotne informacje) 
 

1. ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

2. ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Załączniki do zarządzenia nr 32
Komendanta Głównego Policji
z dnia 13 listopada 2020 r.

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 10 – Poz. 58



„Zatwierdzam”          Załącznik nr 2 
             
 
………………………………      ......................, dnia ...................... r. 
(Naczelnik WK KWP/KSP)                                                                                              (miejscowość)                        (data) 
 

                      Egz. nr … 
 

Decyzja 
o zakończeniu poszukiwania osoby zaginionej 

 
 
na podstawie § 29 ust. 1 pkt 7/7a* zarządzenia nr 48 KGP z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie prowadzenia 

przez Policję poszukiwania osoby zaginionej oraz postępowania w przypadku ujawnienia osoby o nieustalonej 

tożsamości lub znalezienia nieznanych zwłok oraz szczątków ludzkich 

……………………….................................................................…………………………………..….................... 
(stopień, imię, nazwisko policjanta prowadzącego sprawę  i nazwa jednostki Policji) 

 

postanowił: 

zakończyć poszukiwania osoby zaginionej .............................................................................................................. 
                                                                                                                                                                 (imię i nazwisko osoby zarejestrowanej jako zaginiona) 

w sprawie l. dz. …........….. wszczętej w dniu .......……..….. przez ………….....…………............…………….. 
         (nazwa jednostki Policji)  

z uwagi na: dokonanie błędnej rejestracji/stwierdzenie rejestracji osoby o fikcyjnych danych osobowych*. 

U z a s a d n i e n i e 

...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................................... 
 
 
…………………...........………......     ………........………………… 
(Kierownik jednostki Policji prowadzącej sprawę)            (policjant prowadzący sprawę) 
 
 
 

W dniu …........….. po zapoznaniu się z materiałami sprawy i uzasadnieniem podjętej decyzji  
o zakończeniu poszukiwania osoby zaginionej przez prowadzącego sprawę – decyzję  
popieram/nie popieram*.  
 

 
 
……………………………………… 

          (policjant WK KWP) 
 

Wykonano w 2 egzemplarzach 
Egzemplarz nr 1 -teczka poszukiwań nr rej. ……….. 
Egzemplarz nr 2 –Wydział Kryminalny KWP/KSP* w ………… 
Sporządził/Wykonał: ……………………… 
 
*Niewłaściwe skreślić 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 11 – Poz. 58



„Zatwierdzam”          Załącznik nr 3 
             
 
………………………………      ......................, dnia ...................... r. 
(Naczelnik WK KWP/KSP)                                                                                             (miejscowość)                           (data) 
 

        
   Egz. nr … 

 
Decyzja 

o zakończeniu czynności identyfikacyjnych 
 
 
na podstawie § 47 ust. 1/§63 ust. 1* zarządzenia nr 48 KGP z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie prowadzenia 

przez Policję poszukiwania osoby zaginionej oraz postępowania w przypadku ujawnienia osoby o nieustalonej 

tożsamości lub znalezienia nieznanych zwłok oraz szczątków ludzkich 

…………………………………………………………………………………………………………………....... 

…………………………………………………………………………………………………………………..…. 
(stopień, imię, nazwisko policjanta prowadzącego sprawę  i nazwa jednostki Policji) 

 

postanowił: 

zakończyć czynności identyfikacyjne NN osoby/NN zwłok* w sprawie l. dz. ……………….. wszczętej w dniu 
 
 ………... przez ……..…………………………………………dotyczącej……………………………………… 

(nazwa jednostki Policji)  

………………………………………………………………………………………………………………..……

…………………………………….…………………… z uwagi na wyczerpanie możliwości identyfikacyjnych.  

U z a s a d n i e n i e 

...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................................... 
 
 
………………………………………    ………………………….………… 
(Kierownik jednostki Policji prowadzącej sprawę)     (policjant prowadzący sprawę) 
 
 
 

W dniu …….. po zapoznaniu się z materiałami sprawy i uzasadnieniem podjętej decyzji  
o zakończeniu czynności identyfikacyjnych przez prowadzącego sprawę – decyzję  
popieram/nie popieram*. Teczkę identyfikacji po zakończeniu czynności należy przekazać  
do archiwum. 
 
 

……………………………………… 
 

          (policjant WK KWP) 
 

Wykonano w 2 egzemplarzach 
Egzemplarz nr 1 -teczka identyfikacji, nr rej. ……….. 
Egzemplarz nr 2 –Wydział Kryminalny KWP/KSP* w …………….. 
Sporządził/Wykonał: ……………………… 
*Niewłaściwe skreślić 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 12 – Poz. 58


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Pauza –

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Punkt 16

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c zm. Punkt 20

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d zm. Punkt 20a

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e zm. Punkt 28


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a zm. Ustęp 6

	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b zm. Ustęp 6a


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 15

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 6

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Punkt 5a

	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 21
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 21 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 21 Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 21 Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 21 Ustęp 5
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 21 Ustęp 6
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 21 Ustęp 7
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 21 Ustęp 8


	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Paragraf 22

	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 11 zm. Ustęp 7

	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 12 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 12 Litera a zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 12 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 12 Litera b Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 12 Litera b Tiret 1 (2) zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 12 Litera b Tiret 2 (3)
	Paragraf 1 Punkt 12 Litera b Tiret 2 (4) zm. Punkt 1a
	Paragraf 1 Punkt 12 Litera b Tiret 2 (5) zm. Punkt 1b



	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 13 zm. Paragraf 25a

	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 14 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 14 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 14 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 14 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 15 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 16 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 16 Litera a Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Punkt 16 Litera a Tiret 1 (7) zm. Punkt 7

	Paragraf 1 Punkt 16 Litera a Tiret 2 (8)
	Paragraf 1 Punkt 16 Litera a Tiret 2 (9) zm. Punkt 7a

	Paragraf 1 Punkt 16 Litera a Tiret 3 (10)
	Paragraf 1 Punkt 16 Litera a Tiret 3 (11) zm. Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 16 Litera a Tiret 3 (12) zm. Punkt 10


	Paragraf 1 Punkt 16 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 16 Litera b zm. Ustęp 2a


	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 17 zm. Ustęp 5

	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 18 zm. Paragraf 32
	Paragraf 1 Punkt 18 zm. Paragraf 32 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 19 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 20 zm. Punkt 5a

	Paragraf 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Punkt 21 zm. Paragraf 35
	Paragraf 1 Punkt 21 zm. Paragraf 35 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 21 zm. Paragraf 35 Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 21 zm. Paragraf 35 Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 21 zm. Paragraf 35 Ustęp 5
	Paragraf 1 Punkt 21 zm. Paragraf 35 Ustęp 6
	Paragraf 1 Punkt 21 zm. Paragraf 35 Ustęp 7
	Paragraf 1 Punkt 21 zm. Paragraf 35 Ustęp 8
	Paragraf 1 Punkt 21 zm. Paragraf 35 Ustęp 9
	Paragraf 1 Punkt 21 zm. Paragraf 35 Ustęp 10


	Paragraf 1 Punkt 22
	Paragraf 1 Punkt 22 zm. Paragraf 36
	Paragraf 1 Punkt 22 zm. Paragraf 36 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 22 zm. Paragraf 36 Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 22 zm. Paragraf 36 Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 22 zm. Paragraf 36 Ustęp 5
	Paragraf 1 Punkt 22 zm. Paragraf 36 Ustęp 6
	Paragraf 1 Punkt 22 zm. Paragraf 36 Ustęp 7
	Paragraf 1 Punkt 22 zm. Paragraf 36 Ustęp 8


	Paragraf 1 Punkt 23
	Paragraf 1 Punkt 23 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 23 Litera a zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 23 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 23 Litera b zm. Punkt 1a
	Paragraf 1 Punkt 23 Litera b zm. Punkt 1b


	Paragraf 1 Punkt 24
	Paragraf 1 Punkt 24 zm. Punkt 7

	Paragraf 1 Punkt 25
	Paragraf 1 Punkt 25 zm. Ustęp 6

	Paragraf 1 Punkt 26
	Paragraf 1 Punkt 26 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 26 Litera a zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 26 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 26 Litera b zm. Ustęp 4


	Paragraf 1 Punkt 27
	Paragraf 1 Punkt 27 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 27 Litera a zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 27 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 27 Litera b zm. Ustęp 5


	Paragraf 1 Punkt 28
	Paragraf 1 Punkt 28 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 28 Litera a zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 28 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 28 Litera b zm. Punkt 1a
	Paragraf 1 Punkt 28 Litera b zm. Punkt 1b


	Paragraf 1 Punkt 29
	Paragraf 1 Punkt 29 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 30
	Paragraf 1 Punkt 30 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 30 Litera a zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 30 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 30 Litera b zm. Ustęp 7


	Paragraf 1 Punkt 31
	Paragraf 1 Punkt 31 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 32
	Paragraf 1 Punkt 32 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 32 Litera a zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 32 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 32 Litera b zm. Punkt 1a
	Paragraf 1 Punkt 32 Litera b zm. Punkt 1b


	Paragraf 1 Punkt 33
	Paragraf 1 Punkt 34
	Paragraf 1 Punkt 35

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3



